
Täyteainehoidon / Radiesse / Profhilo / mesoterapia-hoidon jälkeen

Sinulle on suoritettu hyaluronihappoa sisältävä täyteainehoito / Profhilo-hoito / hyaluronihappoa ja
aminohappoja sisältävä Jalupro / RRS HA Eyes -mesoterapiahoito. Hyaluronihappo häviää
luonnollisesti kehosta ajan kuluessa. Tuotteesta riippuen vaikutus kestää noin 6-24 kk. Täyteaine
voidaan tarvittaessa poistaa hyaluronidaasi-entsyymillä lääkärin toimesta. Pistoalue voi punoittaa ja
olla turvonnut hoidon jälkeen. Lievää särkyä hoitoalueella voi esiintyä, tämä on normaalia. Oireita voi
hoitaa kylmähoidolla paikallisesti. Kovaa painamista on vältettävä. Alue voi tuntua puutuneelta
johtuen tuotteiden (Radiesse, Profhilo, Juvéderm ja Teoxane täyteaineet) sisältämästä puudutteesta.

Radiesse koostuu täyteainegeelistä ja kalsiumhiukkasista, ja hajoaa luonnollisesti ajan kuluessa.
Koska kyseessä ei ole hyaluronihaposta koostuva täyteaine, hajoamista ei voida nopeuttaa
hyaluronidaasi-entsyymillä.

Jos mustelmia esiintyy, ne yleensä häviävät normaalisti 1-2 viikon kuluessa. Hoitoalue voi olla
turvonnut usean viikon ajan, tämä on normaalia. Lopullista hoitotulosta voidaan arvioida aikaisintaan
2-6 viikon kohdalla.

Huolehdi hoidon jälkeen:

-Huulien täytön jälkeen olethan syömättä ja juomatta 2 tuntia

-Vältä koskettamasta hoitoaluetta noin 6 tuntiin ja pese kädet ennen kasvoihin koskemista. Voit käydä
suihkussa ja pestä hoidetun alueen 6 tunnin kuluttua. Meikkivoidetta tms. saa käyttää seuraavana
päivänä hoidon jälkeen

-Vältä suoraa auringonvaloa, solariumia, saunomista, hikiliikuntaa ja alkoholia sekä muuta runsasta
hikoilua aiheuttavaa 48 tunnin ajan.

-Hoidettua aluetta ei suositella hieromaan 2 viikkoon hoidon jälkeen. Vältä myös voimakkaita
kosmetologin laitehoitoja kuten ultraääntä, timanttikuorintaa yms.

Jatkohoito-ohjeet:

-Ota yhteyttä, mikäli huomaat poikkeavaa epätasaisuutta hoidetulla alueella tai kovia patteja vielä 4-6
viikon päästä hoidosta.

-Mikäli hoitoalueelle ilmestyy kovaa kipua, etenkin jos alue muuttuu valkoiseksi, ota yhteyttä
välittömästi saman päivän aikana puhelimitse. HUOM! Jos epäilet tulehdusta/ muuta akuuttia vaivaa,
ota myös yhteys puhelimitse, ei sähköpostilla / sosiaalisen median kautta.

-Hoitotulos tarkistetaan sopimuksen mukaan kontrollikäynnillä 2-4 viikon kuluttua.
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